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Veronmaksajan taksvärkkipäivä tänään torstaina 12.6.2003

HYVINVOINTI RAHOITETAAN AHKERALLA TYÖNTEOLLA

Tiedote 12.6, heti julkaisuvapaa

Torstaina 12. kesäkuuta vietetään Suomessa perinteistä veronmaksajan taksvärkkipäivää. Tästä päivästä
vuoden loppuun keskivertosuomalainen tienaa palkkansa kokonaan omaan käyttöön; alkuvuosi on
(laskennallisesti) paiskottu töitä julkisen sektorin rahoittamiseksi.

Tänä vuonna veroasteen arvioidaan Suomessa olevan 44,9 prosenttia kansantuotteesta, kun mukaan
lasketaan valtion, kuntien ja kirkon verot sekä lakisääteiset sosiaalivakuutusmaksut. Tämä prosentti tulee
vuoden työpäivistä laskettuna täyteen taksvärkkipäivänä.

”Alkuvuoden taksvärkkipäivät eivät toki ole menneet hukkaan, vaan niillä kustannetaan monia tärkeitä
palveluja. Veronmaksajain Keskusliitto viettää taksvärkkipäivää ennen kaikkea muistuttaakseen, kuinka
valtavat rahasummat - lähes puolet bruttokansantuotteesta – kierrätetään julkisen päätöksenteon kautta”,
viestintäjohtaja Antti Marttinen toteaa.

”Tämä korostaa yhtä lailla poliitikkojen kuin kansalaisjärjestöjenkin suurta vastuuta. On todella tärkeää,
että verorahojen keruuta ja tehokasta käyttöä tarkastellaan alati kriittisesti, eikä poliittisille päättäjille
luovuteta avointa valtakirjaa.”

”Veronmaksajat haluaa taksvärkkipäivän viestinä muistuttaa keväällä valittua eduskuntaa ja maan
hallitusta, että vain ahkeraan työntekoon kannustamalla luodaan yhteiselle hyvinvoinnillemme tukeva
perusta, ja että verorahojen tuhlaavainen käyttö kalvaa aina hyvinvointimme perusteita. ”

Veronmaksajan taksvärkkipäivää on Suomessa vietetty vuodesta 1981 lähtien. Tuolloin kokonaisveroaste
oli 38,9 prosenttia. Alkuvaiheessa päivän vietto ajoittui toukokuulle, 1980-luvun lopussa kesäkuun
alkupäiviin. Tällöin Suomen veroaste oli vielä lähellä EU-maiden keskitasoa. 1990-luvun lopulla
taksvärkkipäivä valui jopa heinäkuun alkuun, mistä viime vuosina on hivuttauduttu taas hieman
parempaan suuntaan.
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